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DATI PRINCIPALI
Cantiere/Modello
Lunghezza

Anno immat.
Velocita massima
Zavorra
Dislocamento

HP Fiscali
Bandiera

Prezzo

BLUE RIB MIAMI 23
7,2 mt

2026

40 nodi

780 kg

1

N/s

Euro 43.800

IDEA VERDE S.R.L.

t— ) ’.D.EA VERDE VIA ANTONIO MONTAGNA Z.1. - 72023 MESAGNE

Tel: 0831738637

Cel: 3402274768

Categoria
Larghezza

Anno costruzione
Velocita crociera
Stazza

Pescaggio
Scadenza RINA
Visibilita

Nuovo
2,75 mt
2026
28 nodi
0,1 mt
N/s

Showro

Fax: Non specificato

www.nauticaideaverde.it

om centro nautico idea

Note prezzo Il prezzo indicato & escluso di iva, optionals, e trasporto.the indicated price is excluded of vat, optionals,

COMBUSTIBILI E MOTORI

Nr. serbatoi 1 Capacita serbatoi 190 Materiale serbatoi  Polietilene
Motori DA MONTARE 1 x 200 Tipo carburante Benzina Ore moto 1

Revisione motori Da montare Tipo elica Da montare Trasmissione Fuori bordo
MATERIALE COSTRUZIONE

Scafo Vtr/tubolari hypalon Tuga Vir Coperta Vir
IDRAULICI

Serbatoi acqua 1x451t Materiale serbatoi N/s Tipo boiler N/s
Dissalatore Non presente Autoclave Non presente Boiler Non presente
ELETTRICI

Tensione 12/220 Nr. batterie 2 Capacita batterie -

Generatore Non presente Carica batterie Presente Inverter Non presente

BREVE DESCRIZIONE

Blue rib miami 26, rib elegante e performante con ampi spazi di bordo, perfetto per crociere costiere e uscite giornaliere.

Dati ritenuti corretti, ma non contrattuali. La presente non costituisce, in nessun caso, documento contrattuale.



