

SCHEDA BARCA



DATI PRINCIPALI

Cantiere/Modello	BLUE RIB MIAMI 23	Categoria	Nuovo
Lunghezza	7,2 mt	Larghezza	2,75 mt
Anno immat.	2026	Anno costruzione	2026
Velocità massima	40 nodi	Velocità crociera	28 nodi
Zavorra	-	Stazza	-
Dislocamento	780 kg	Pescaggio	0,1 mt
HP Fiscali	1	Scadenza RINA	N/s
Bandiera	N/s	Visibilità	Showroom centro nautico idea
Prezzo	Euro 43.800		
Note prezzo	Il prezzo indicato è escluso di iva, optionals, e trasporto.the indicated price is excluded of vat, optionals,		

COMBUSTIBILI E MOTORI

Nr. serbatoi	1	Capacità serbatoi	190	Materiale serbatoi	Polietilene
Motori	DA MONTARE 1 x 200	Tipo carburante	Benzina	Ore moto	1
Revisione motori	Da montare	Tipo elica	Da montare	Trasmissione	Fuori bordo

MATERIALE COSTRUZIONE

Scafo	Vtr/tubolari hypalon	Tuga	Vtr	Coperta	Vtr
--------------	----------------------	-------------	-----	----------------	-----

IDRAULICI

Serbatoi acqua	1 x 45 lt	Materiale serbatoi	N/s	Tipo boiler	N/s
Dissalatore	Non presente	Autoclave	Non presente	Boiler	Non presente

ELETTRICI

Tensione	12/220	Nr. batterie	2	Capacità batterie	-
Generatore	Non presente	Carica batterie	Presente	Inverter	Non presente

BREVE DESCRIZIONE

Blue rib miami 26, rib elegante e performante con ampi spazi di bordo, perfetto per crociera costiere e uscite giornaliere.